ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

EDITAL N° 18/2022 - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE HUMAITA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuicbes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 18 de
fevereiro de 2022, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n® 01/2022 para os cargos de Atendente de Creche
e Fscola, Atendente de Farmacia, Auxiliar de Administracdo, Contador, Eletricista, Farmacéutico, Mecéanico,
Merendeira, Motorista, Odontdlogo, Pedreiro, Professor de Artes, Professor de Geografia, Servigos de Higiene
e Limpeza, Servicos Gerais, Técnico de Controle Interno, Técnico em Enfermagem, aberto pelo Edital n°
01/2022, de 18 de fevereiro de 2022.

1.1.1. A relagéo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificagio, esta
disponivel, na integra, no Anexo Unico deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.humaita.rs.gov.br.

1.1.2. Nao houve candidato aprovado na reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia.

1.1.3. Na3o houve candidato classificado com preferéncia legal para idade igual ou superior a 60 (sessenia)
anos.

1.1.4. O candidato de inscrigdo n° 1734652 foi classificado utilizando-se da preferéncia legal para exercicio da
funcéo de jurado neste certame.

1.1.5. N&o houve candidatos aprovados e homologados para o cargo de Medico.
1.2. A nomeacéo e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos

para a investidura, constantes na Edital n°® 01/2022, de 18 de fevereiro de 2022 e alteragbes, e na legislagdo
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Publico n° 01/2022 seré de 22 (dois) anos, a contar da publicacao desta
homologacdo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por fgual perfodo, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Humaita/R8, 27 de maio de 2022.

-

Paulo Antgnio Schwade,
Prefeito Munidipal de Humaita/RS.

Registre-se, publigue-se e cumpra-se.
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Classificag¢éo |Inscricdo
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1726222
1734272
1733474
1729576
1733438
1734129
1731018

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Anexo Unico — Relatdrio de Classificacéo Final — Ampla Concorréncia

Candidato(a)

Bruna Leticia Flach
Felipe Rodrigo Machado
Joice Aline Gossler
Daniela Oster Meurer
Bruna Angelica Soder Loch
Bruna Teresinha Juchem
Charline Prediger

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Atendente de Creche e Escola

Lingua

Portuguesa Matematica
10,00 8,00
12,50 6,00
12,50 4,00
12,50 2,00
7,50 4,00
10,00 6,00
12,50 4,00

Prova Teorico-Objetiva

Informatica

6,00
6,00
4,00
8,00
4,00
4,00
8,00

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Legislacao
10,00
7,50
7,50
7,50
10,00
5,00
2,50

Conhecim.
Especificos

27,00
27,00
27,00
24,00
27,00
27,00
24,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
61,00
59,00
55,00
54,00
52,50
52,00
51,00

Nota Final

61,00
59,00
55,00
54,00
52,50
52,00
51,00

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Atendente de Farméacia

Prova Teorico-Objetiva Nota da Prova

lassificacao || ica idat i ; o . Nota Final
Classificagao Inscricao Candidato(a) p =L Matematica | Informatica @ Legislacdo Conhecim.  Tegrico-Objetiva otarina
ortuguesa Especificos
1 1733869 Emanueli Oppermeier 7,50 2,00 4,00 7,50 30,00 51,00 51,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
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1724330
1732937
1725921
1734400
1734254
1732571
1723024
1724692
1734501
1734594
1733997
1731563
1734074
1733765
1734756
1732388
1734550
1734607
1733759
1731877
1732491
1732919
1724444
1722777

Candidato(a)

Henrique Balduvino Saft Dutra
Ramon Vinicius Alves
Jardel Jonatas Juliani
Giancarlo De Campos

Jeverson Nunes De Moura
Fernanda Canci Wagner
Gustavo Daniel De Melo

Marcos Vinicius De Oliveira Lopes
Thiago Antonio Zarth Reis
Felipe Becker
Adriano Canova
Matheus De Oliveira Scheren
Camila Venzo Cavalheiro
Luis Henrique Nardino
Eduardo Mathias Gehlen
Andrey Protti Basso
Elisangela Nara Holzbach

Augusto De Oliveira Vargas Daubermann

Marilia Egewarth Dos Santos
Paulo Blatt
Robson Thierre Correa Weirich
Amanda Leticia Simsem
Felipe De Abreu
Thiago Henrique Angelin Chaves

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HUMAITA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Auxiliar de Administracéo

Lingua
Portuguesa

25,00
17,50
17,50
15,00
17,50
17,50
17,50
12,50
17,50
17,50
17,50
15,00
20,00
17,50
20,00
17,50
17,50
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
20,00
17,50

Prova Teorico-Objetiva

Matematica

10,00
10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
4,00
8,00
10,00
8,00
10,00
10,00

Conhecim.
Gerais

10,00
8,00
10,00
8,00
6,00
10,00
10,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
8,00
10,00
10,00
10,00
6,00
8,00
4,00
8,00
6,00
8,00
8,00
8,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Legislacdo
25,00
25,00
22,50
25,00
20,00
15,00
15,00
20,00
17,50
10,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
12,50
15,00
10,00
17,50
12,50
17,50
17,50
10,00
12,50

Conhecim.
Especificos

15,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
21,00
18,00
24,00
18,00
18,00
15,00
18,00
15,00
15,00
18,00
18,00
18,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
85,00
78,50
76,00
76,00
71,50
70,50
70,50
69,50
69,00
67,50
66,50
66,00
66,00
65,50
65,00
65,00
64,50
64,00
63,50
63,50
63,50
63,50
63,00
63,00

Nota Final

85,00
78,50
76,00
76,00
71,50
70,50
70,50
69,50
69,00
67,50
66,50
66,00
66,00
65,50
65,00
65,00
64,50
64,00
63,50
63,50
63,50
63,50
63,00
63,00

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Prova Teérico-Objetiva Neia dl Preve

Classificagéo  Inscricdo Candidato(a) A Lingua Matemtica | COMMECm. || 5o | Conhecim. | Tegrico-Objetiva Nota Final
ortuguesa Gerais Especificos
25 1733930 Sabrina Maria Albring Da Silva 15,00 10,00 8,00 15,00 15,00 63,00 63,00
26 1734652 Thassiele Ludvig 10,00 8,00 6,00 20,00 18,00 62,00 62,00
27 1722050 Gabriele Clossmann Pereira 15,00 8,00 6,00 15,00 18,00 62,00 62,00
28 1734731 Aline Franciele De Souza Griesang 17,50 10,00 6,00 10,00 18,00 61,50 61,50
29 1734701 Crisleane Bairros Scheifer 15,00 10,00 6,00 12,50 18,00 61,50 61,50
30 1734714 Gabrieli Talis Puhl 17,50 10,00 8,00 10,00 15,00 60,50 60,50
31 1734422 Tatiana Rafaela Klunk Hengen 15,00 10,00 8,00 12,50 15,00 60,50 60,50
32 1726024 Sandro De Oliveira Bueno 12,50 10,00 4,00 12,50 21,00 60,00 60,00
33 1732909 Henrique De Godoy 17,50 10,00 4,00 12,50 15,00 59,00 59,00
34 1734486 Djeini Larissa Weiss Schlindwein 17,50 10,00 6,00 10,00 15,00 58,50 58,50
35 1725636 Gessica Kafer Ritter 15,00 8,00 8,00 12,50 15,00 58,50 58,50
36 1732954 Luis Antonio Niendicker 17,50 10,00 8,00 7,50 15,00 58,00 58,00
37 1725241 Gabriela Weber 10,00 8,00 6,00 15,00 18,00 57,00 57,00
38 1733908 Cleisse Dailise Leidens 10,00 10,00 6,00 12,50 18,00 56,50 56,50
39 1734311 Natael Rodrigo Mohler 7,50 8,00 6,00 20,00 15,00 56,50 56,50
40 1726156 Mayara Fernanda Backendorf 2,50 10,00 10,00 15,00 18,00 55,50 55,50
41 1732897 Guilherme Eduardo Haas 15,00 8,00 10,00 7,50 15,00 55,50 55,50
42 1733946 Raquel Teixeira Correa 10,00 6,00 8,00 12,50 18,00 54,50 54,50
43 1733345 Eliane Maria Pedo Ulsenheimer 17,50 8,00 4,00 10,00 15,00 54,50 54,50
44 1733916 Edina Schilling 15,00 4,00 8,00 12,50 15,00 54,50 54,50
45 1731945 Brenda Gessi Weschenfelder 10,00 8,00 6,00 15,00 15,00 54,00 54,00
46 1724380 Nadine Fleck 10,00 10,00 6,00 12,50 15,00 53,50 53,50
47 1733490 Andressa Wojeick 12,50 6,00 4,00 12,50 18,00 53,00 53,00
48 1734748 Taina Ferreira Da Silva 17,50 6,00 4,00 10,00 15,00 52,50 52,50
49 1734397 Daniel Schweig Trajano 17,50 6,00 6,00 7,50 15,00 52,00 52,00
50 1723432 Tais Luana Dos Santos Leste 5,00 6,00 6,00 15,00 18,00 50,00 50,00
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1721927
1727210
1723343
1723177
1733780
1734514
1732442
1734001
1734590
1734717
1733774

Candidato(a)

Alessandra Hichmann
Pamela Tamara Seewald
Verlise Goerck
Elisiane Vater Bartzen
Edson Marcos De Matos Vieira
Felipe Oliveira De Melo
Paula Albring Ribeiro
Marcos Junior Dutra
Marcelo Hermann
Gilberto Andre Heisler Scherer
Alexsander Maria Schneider

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Prova Teorico-Objetiva

Contador
PoIFtl’Eglesa Matematica
15,00 10,00
12,50 8,00
10,00 10,00
15,00 6,00
15,00 10,00
10,00 10,00
15,00 10,00
12,50 8,00
15,00 8,00
12,50 8,00
10,00 6,00

Informatica

4,00
6,00
4,00
2,00
2,00
4,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
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Legislacdo
25,00
17,50
15,00
17,50
15,00
15,00
10,00
12,50
12,50

5,00
7,50

Conhecim.
Especificos

24,00
27,00
27,00
24,00
21,00
21,00
21,00
21,00
18,00
24,00
24,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
78,00
71,00
66,00
64,50
63,00
60,00
58,00
58,00
57,50
51,50
51,50

Nota Final

78,00
71,00
66,00
64,50
63,00
60,00
58,00
58,00
57,50
51,50
51,50

legalle



Classificagéo |Inscricdo

1
2

1733427
1726059

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Eletricista
' Prova Teorico-Objetiva Nota da Prova
Candidato(a) o Lingua Matematica =~ COMNECIM. | o iclacso | COnhecim.  Tegrico-Objetiva
ortuguesa Gerais Especificos
Ederson Maas 15,00 8,00 10,00 17,50 18,00 68,50
Leonardo Wagner Cavinatto 10,00 6,00 6,00 17,50 21,00 60,50

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Nota Final

68,50
60,50

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Farmacéutico

Prova Teorico-Objetiva Nota da Prova

lassificacao || ica idat i ; b . Nota Final
Classificagao Inscricao Candidato(a) p =L Matematica | Informatica @ Legislacdo Conhecim.  Tegrico-Objetiva otarina
ortuguesa Especificos
1 1734673 Alana Thais Gisch Andres 12,50 6,00 8,00 10,00 15,00 51,50 51,50

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Classifica¢éo  Inscricdo

1
2

1733871
1733730

Candidato(a)

Joel Luis Groth
Franciello José Reis Paganotto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Mecanico

Prova Te6rico-Objetiva

Pol;tiﬂgﬂeelsa Matematica Coggriti:;m. Legislacao
12,00 3,20 8,00 12,00
8,00 4,80 1,60 16,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Nota da Prova Nota da Prova

Conhecim. | Tegrico-Objetiva Prética Nota Final
Especificos
16,80 52,00 20,00 72,00
16,80 47,20 20,00 67,20

legalle
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1733734
1734011
1732679
1734529
1734693
1732779
1733934
1734625
1727014
1734433
1723525

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Candidato(a)

Ivete Teresinha Dresch Bamberg
Ana Paula Da Silva
Luana Mroginski
Cirineide Werner Zwirtes
Paulineia Thais Willers
Elenir Silva De Lima
Maria Gessi Ferreira
Rosimari Wagner Dos Santos Pohl
Elisiane Eckhardt Klein
Eni Marina Dickel Pimentel
Joana Dos Santos Modesto

Prova Teorico-Objetiva

Merendeira
PoIFtl’Eglesa Matematica
17,50 10,00
15,00 6,00
17,50 10,00
17,50 4,00
15,00 2,00
12,50 2,00
12,50 2,00
12,50 2,00
17,50 2,00
5,00 8,00
10,00 2,00

Conhecim.
Gerais

10,00
8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
4,00
6,00
10,00
8,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Legislacdo
22,50
17,50
17,50
17,50
15,00
22,50
17,50
15,00
12,50
12,50
17,50

Conhecim.
Especificos

21,00
24,00
15,00
21,00
21,00
18,00
18,00
24,00
18,00
18,00
15,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
81,00
70,50
70,00
68,00
63,00
63,00
58,00
57,50
56,00
53,50
52,50

Nota Final

81,00
70,50
70,00
68,00
63,00
63,00
58,00
57,50
56,00
53,50
52,50

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Motorista

Prova Tedrico-Objetiva Nota da Prova Nota da Prova

Classificagéo  Inscricdo Candidato(a) Lingua Matematica | COMMeCcim. || so | Conhecim. | Tegrico-Objetiva Pratica Nota Final
Portuguesa Gerais Especificos
1 1733216 Marcos Klein 14,00 3,20 8,00 18,00 24,00 67,20 10,00 77,20
2 1734507 Joel Luis Thums 8,00 3,20 4,80 18,00 21,60 55,60 20,00 75,60
3 1734139 Silvio De Quadra Gruetzmann 14,00 3,20 6,40 18,00 19,20 60,80 14,00 74,80
4 1732453 Paulo Gustavo Maria 8,00 6,40 4,80 16,00 19,20 54,40 19,00 73,40
5 1722767 Jefferson Rodrigo Horn 8,00 3,20 6,40 16,00 19,20 52,80 20,00 72,80
6 1733064 Gilmar Zachow 14,00 1,60 6,40 14,00 21,60 57,60 14,00 71,60
7 1734716 Thiago Rafael Hunhoff Botelho 6,00 1,60 4,80 16,00 21,60 50,00 20,00 70,00
8 1733881 Marcos Alberto Vogel 10,00 4,80 6,40 14,00 16,80 52,00 14,00 66,00
9 1732225 Sidnei Roberto Bottker Da Cas 6,00 3,20 6,40 18,00 19,20 52,80 10,00 62,80

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
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Classifica¢éo  Inscricdo

1
2

1724994
1724500

Candidato(a)

Adriano Racorto De Oliveira
Carlos Marcelo Schlosser

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Pedreiro

Prova Te6rico-Objetiva

Pol;tiﬂgﬂeelsa Matematica Coggri(i:;m. Legislacao
10,00 1,60 6,40 10,00
8,00 6,40 4,80 12,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Nota da Prova Nota da Prova

Conhecim. | Tegrico-Objetiva Prética Nota Final
Especificos
21,60 49,60 15,00 64,60
16,80 48,00 10,00 58,00

legalle



Classifica¢éo  Inscricdo

Nlw NP

1728541
1731867
1734099
1730326

Candidato(a)

Lunara Fernanda Belitz Schuster
Tatiane Andreia Nonenmacher
Micheli Glinke Daronch
Josiane Tais Ody Da Costa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Professor de Artes

Prova Te6rico-Objetiva

Lingua

Portuguesa Matematica
20,00 3,00
15,00 3,00
7,50 2,00
7,50 3,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Informatica
1,00
1,00
1,00
1,00

Legislacao
20,00
7,50
25,00
12,50

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Conhecim.
Especificos

30,00
30,00
21,00
24,00

Nota da Prova Nota da Prova de

Tedrico-Objetiva

74,00
56,50
56,50
48,00

Titulos

0,00
0,00
0,00
0,00

Nota Final

74,00
56,50
56,50
48,00

legalle



Classifica¢éo  Inscricdo

Nlw NP

1723782
1734263
1734522
1726819

Candidato(a)

Aline Adriana Borgmann
Caroline Hillesheim
Luciani Feldmann
Ariane Ribas Knoll

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Professor de Geografia

Prova Te6rico-Objetiva

Pol;tizgﬂeelsa Matematica
17,50 5,00
15,00 4,00
15,00 5,00
10,00 3,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000

Informatica
2,00
2,00
1,00
1,00

Legislacao
20,00
12,50
10,00

5,00

Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Conhecim.
Especificos

24,00
18,00
18,00
27,00

Nota da Prova Nota da Prova de

Tedrico-Objetiva

68,50
51,50
49,00
46,00

Titulos

0,00
0,00
2,00
2,00

Nota Final

68,50
51,50
51,00
48,00

legalle



Classificagéo |Inscricdo

Nlw NP

1725846
1734421
1734483
1734318

Candidato(a)

Luciana Da Cruz Dos Santos
Andreia Maria Bervian Schneider
Isabel Cristina Melo Da Silva
Soeli Melo Modesto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HUMAITA

Servigos de Higiene e Limpeza

Lingua

Portuguesa Matematica
17,50 4,00
10,00 4,00
15,00 2,00
10,00 2,00

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Prova Teorico-Objetiva

Conhecim.
Gerais

8,00
6,00
6,00
6,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Legislacdo
17,50
20,00
15,00
12,50

Conhecim.
Especificos

24,00
27,00
21,00
24,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
71,00
67,00
59,00
54,50

Nota Final

71,00
67,00
59,00
54,50

legalle



Classificagéo |Inscricdo

g~ wiNn P

1734553
1723423
1732788
1722087
1733529

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Servicos Gerais

Prova Teorico-Objetiva

Candidato(a) Lingua e Conhecim. islaca
Portuguesa L] Gerais HEYBIEGED
Viviane Wust Gianello 15,00 10,00 8,00 15,00
Willian Fernando Vater Eichstatt 10,00 6,00 10,00 10,00
Josue Adilson Dos Santos 15,00 4,00 4,00 7,50
lldo Andre Heming 10,00 4,00 10,00 12,50
Daniel Kuhn Valau 10,00 4,00 8,00 12,50

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Conhecim.
Especificos

27,00
27,00
27,00
21,00
18,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
75,00
63,00
57,50
57,50
52,50

Nota Final

75,00
63,00
57,50
57,50
52,50

legalle



Classificagéo |Inscricdo

ol M w NP

1729909
1734063
1734602
1732734
1723147
1734359

Candidato(a)

Caroline Franciele Zimpel
Michael Loch
Adriana Koch Prediger
Sabrina Elis Schutz
Carlos Eduardo Kruger
Antonio Jamir Hanauer

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Técnico de Controle Interno

Lingua
Portuguesa

20,00
10,00
20,00
12,50
17,50
15,00

Prova Teorico-Objetiva

Matematica

8,00
8,00
4,00
8,00
6,00
8,00

Informatica

4,00
2,00
2,00
4,00
2,00
4,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Legislacdo
17,50
25,00
12,50
12,50
10,00

5,00

Conhecim.
Especificos

18,00
21,00
21,00
21,00
18,00
21,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
67,50
66,00
59,50
58,00
53,50
53,00

Nota Final

67,50
66,00
59,50
58,00
53,50
53,00

legalle



Classificagéo |Inscricdo

g~ wiNn P

1723563
1734687
1724503
1722943
1732591

Candidato(a)

Marcos Alexandre Frizzo
Juliana Daronco
Neiva Oppermann
Patricia Kipper
Raquel Teresinha Arnt

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE HUMAITA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Técnico em Enfermagem

Lingua
Portuguesa

10,00
10,00
15,00
12,50
10,00

Prova Teorico-Objetiva

Matematica

6,00
4,00
2,00
6,00
4,00

Informatica

8,00
4,00
6,00
4,00
6,00

Avenida Jodo Pessoa, n° 414, Humaita/RS, CEP 98.670-000
Telefone: (55) 3525-1166 — Site: www.humaita.rs.gov.br
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Legislacdo
20,00
17,50
15,00

7,50
10,00

Conhecim.
Especificos

18,00
18,00
15,00
21,00
21,00

Nota da Prova
Teérico-Objetiva
62,00
53,50
53,00
51,00
51,00

Nota Final

62,00
53,50
53,00
51,00
51,00

legalle



